
UCHWAŁA NR 222.25.2023 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 22 marca 2023 r.

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia procedur centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
w Powiecie Opatowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu 
Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
19 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 149.84.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia procedur centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 
Opatowskim, zmienionej uchwałą Nr 160.114.2021 z dnia 15 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące 
uzupełnienie w tabeli: „Wykaz jednostek budżetowych, samorządowego zakładu budżetowego podlegających 
centralizacji rozliczeń podatku VAT", polegające na tym, że po wierszu l.p. 25 dodaje się wiersz l.p. 
26 w brzmieniu:

Ił

26. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza typu Specjalistyczno- 
Terapeutycznego „Mój Dom" im. Św. Jana Pawła II w Opatowie

Jednostka budżetowa POWMD

Ił

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, dyrektorom oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych i kierownikowi samorządowego zakładu budżetowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek



UCHWAŁA NR 222.25.2023 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 22 marca 2023 r.

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia procedur centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
w Powiecie Opatowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu 
Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
19 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 149.84.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia procedur centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 
Opatowskim, zmienionej uchwałą Nr 160.114.2021 z dnia 15 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące 
uzupełnienie w tabeli: „Wykaz jednostek budżetowych, samorządowego zakładu budżetowego podlegających 
centralizacji rozliczeń podatku VAT", polegające na tym, że po wierszu l.p. 25 dodaje się wiersz l.p. 
26 w brzmieniu:

26. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza typu Specjalistyczno- 
Terapeutycznego „Mój Dom" im. Św. Jana Pawła II w Opatowie

Jednostka budżetowa POWMD

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, dyrektorom oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych i kierownikowi samorządowego zakładu budżetowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starp^a Opatowski

Tomasz Staniek


